様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　三浦市長様
住所･所在地

氏名･名称
(代表者のある場合は併記)

電話番号
広告入り封筒寄附採納申込書
　次のとおり広告入り封筒を寄附したいので、広告原稿を添えて下記のとおり誓約の上、申し込みます。

記

	種　　　類
	サイズ
	枚　　数
	種　　　類
	サイズ
	枚　　数

　 上記の寄附の申込みに当たり、次の事項について誓約します。

　⑴　広告内容が、知的財産権の侵害その他の三浦市若しくは第三者に損害を与える行為又はその原因とならないこと。

　　⑵　広告内容が、法令又は三浦市の定める例規等に違反するものでないこと。

　　⑶　広告の掲載に当たり、前２号の誓約に違背したことにより生じた一切の問題には申込者の責任において対処すること。

印